12-02-2024 10:53:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado existe uma grande área, que não possui o calçamento, e que está sendo utilizado para o descarte
irregular de lixo, animais mortos e entulhos. E que a população está tendo vários aborrecimentos com o lixo, como o
aparecimento de animais peçonhentos em suas residências e mal cheiro. E com a implementação de melhorias na
Praça, a população poderá desfrutar de momentos de lazer com sua família.

esta solicitação para que seja realizado melhorias em  praça no endereço abaixo, tais como calçamento,
instalação de bancos, parque infantil e jardinagem:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA YOVETTE FONSECA MIGLIORINI, ENTRE AS RUAS Geraldo Vieira da Mota, João Batista
Correa e a Wilson Rodrigues da Cunha. , JARDIM PATRÍCIA, 38.414-175, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 27059/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total